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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
014-2021-00296-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE HERNAN
ARANGO
FONNEGRA,
MARGARITA ROSA
CASTRO GONZALEZ,
NESTOR CASTRO
GONZALEZ, JAIME
ALBERTO BURGOS
GOMEZ, FELIPE
ALBERTO DE FÁTIMA
CADAVID GIRALDO ,
ALGAMAR S.A

INSTITUTO
NACIONAL DE VIAS-
INVIAS,
CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
ANTIOQUIA-
CORANTIOQUIA,
HATOVIAL S.A,
MUNICIPIO DE
COPACABANA

ACCION DE GRUPO 08/06/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

CONTRATO DE OBRA Y
REQUIERE APODERADO
PARTE DEMANDANTE...

2
05001-33-33-
014-2022-00319-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FRANCISCO JAVIER
ALVAREZ CORTES

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO Y TRASLADO
PARA ALEGAR...

3
05001-33-33-
014-2022-00321-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ ADIELA
CASTAÑO SANCHEZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO Y TRASLADO
PARA ALEGAR...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 014 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 09/06/2023
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4
05001-33-33-
014-2022-00322-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MAURICIO ALBERTO
GAVIRIA CARDONA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO Y TRASLADO
PARA ALEGAR...

5
05001-33-33-
014-2022-00326-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARTA FABIOLA
OQUENDO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO Y TRASLADO
PARA ALEGAR...

6
05001-33-33-
014-2022-00327-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NORA YANETH
ORTEGA ZAPATA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO Y TRASLADO
PARA ALEGAR...

7
05001-33-33-
014-2022-00429-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EDGARDO ENRIQUE
YEPES MOLINA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

Decreta pruebas, niega
pruebas, fija litigio, corre
traslado de 10 días para
alegatos de conclusión...
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7
05001-33-33-
014-2022-00429-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EDGARDO ENRIQUE
YEPES MOLINA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

PREVIAS...

8
05001-33-33-
014-2022-00430-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA ELENA
ARANGO ORTEGA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBA, FIJA
EL LITIGIO, ADMITE
RENUNCIA PODER Y
TRASLADO PARA
ALEGAR...

8
05001-33-33-
014-2022-00430-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA ELENA
ARANGO ORTEGA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

PREVIAS...

9
05001-33-33-
014-2022-00434-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE HUMBERTO
MALDONADO ZAPATA

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO Y TRASLADO
PARA ALEGAR...
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9
05001-33-33-
014-2022-00434-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE HUMBERTO
MALDONADO ZAPATA

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

PREVIAS...

10
05001-33-33-
014-2022-00435-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ARIEL DE JESUS
AGUDELO DUQUE

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO Y TRASLADO
PARA ALEGAR...

10
05001-33-33-
014-2022-00435-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ARIEL DE JESUS
AGUDELO DUQUE

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

PREVIAS...

11
05001-33-33-
014-2022-00437-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LALY ROSA VILORIA
OTERO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO, ADMITE
RENUNCIA PODER Y
TRASLADO PARA
ALEGAR...
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5/7

11
05001-33-33-
014-2022-00437-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LALY ROSA VILORIA
OTERO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

PREVIAS...

12
05001-33-33-
014-2022-00441-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUAN JESUS BARRIO
AGUIRRE

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO, ADMITE
RENUNCIA A PODER Y
TRASLADO PARA
ALEGAR...

12
05001-33-33-
014-2022-00441-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUAN JESUS BARRIO
AGUIRRE

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

PREVIAS...

13
05001-33-33-
014-2022-00442-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LINA MARIA JIMENEZ
MARIN

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
LITIGIO, ADMITE
RENUNCIA PODER Y
TRASLADO PARA
ALEGAR...
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6/7

13
05001-33-33-
014-2022-00442-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LINA MARIA JIMENEZ
MARIN

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

PREVIAS...

14
05001-33-33-
014-2022-00443-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BEATRIZ LILIANA
ROJAS OSORNO

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023 Auto negando
pruebas

DECRETA PRUEBAS, FIJA
EL LITIGIO, ADMITE
RENUNCIA PODER Y
TRASLADO PARA
ALEGAR...

14
05001-33-33-
014-2022-00443-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BEATRIZ LILIANA
ROJAS OSORNO

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

PREVIAS...

15
05001-33-33-
014-2023-00194-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

VICTOR RAUL
GARCIA PARRA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO ESPECIAL
DE CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

SANCION MORA...
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7/7

16
05001-33-33-
014-2023-00196-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DIEGO ALEXANDER
NUÑEZ BECERRA

DISTRITO ESPECIAL
DE CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

...
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